
   
   1ere journée jeunes 

 AUBUSSON
 11 décembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  BEAUFORT Harmony  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  18.55  567 pts 
 2.  LAYADI Emma  2001  FRA  CN GUÉRET  22.63  256 pts 
 3.  GOUNY Armance  2001  FRA  CN GUÉRET  22.83  244 pts 
 4.  BARTHELEMY Louise  2002  FRA  CN GUÉRET  23.87  186 pts 
 5.  NEHEMIE Florine  2002  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  24.12  173 pts 
 6.  LHUISSIER Pauline  2002  FRA  CN GUÉRET  25.92  95 pts 
 7.  LAGORSSE Lucie  2002  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  29.77  6 pts 
 8.  TISSIER Marion  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  30.86  1 pt 
 ---  FERRETE Annaëlle  2001  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  COULANJON Chloé  2003  FRA  CN GUÉRET  24.72  144 pts 
 2.  RODRIGUES GASPAR Clara  2003  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  30.25  2 pts 
 3.  CUCUILLERE Sarah  2004  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  48.01  1 pt 
 4.  GANDY Pauline  2004  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  49.64  1 pt 
 5.  ALLOCHON Maëva  2004  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  1:20.20  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  CHAVANT Lucie  2001  FRA  CN GUÉRET  38.26  602 pts 
 2.  PETIT Julie  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  38.53  590 pts 
 3.  DEVAUD Hortense  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  41.60  456 pts 
 4.  RENAUD Servane  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  42.45  422 pts 
 5.  BRAULT Illona  2002  FRA  CN GUÉRET  42.50  420 pts 
 6.  GUIBERT Anna  2001  FRA  CN EVAUX-LES-BAINS  44.64  341 pts 
 7.  ALVES Maëlys  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  45.04  327 pts 
 8.  PATINAUD Mae  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  45.23  320 pts 
 9.  LAFLEUR Madison  2002  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  45.53  310 pts 

 10.  DUJARDIN Manon  2001  FRA  CN GUÉRET  57.67  37 pts 
 11.  DEMAZY Laurine  2002  FRA  CN GUÉRET  58.15  31 pts 
 12.  RONZEAU Laurine  2002  FRA  CN LA SOUTERRAINE  59.21  21 pts 
 13.  LAFARGE Prudence  2001  FRA  CN GUÉRET  1:00.59  11 pts 
 14.  GUILLEMAIN Mathilde  2002  FRA  CN GUÉRET  1:02.15  3 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  DERBOULE Amelie  2003  FRA  CN EVAUX-LES-BAINS  48.60  216 pts 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  LAFLEUR Madison  2002  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  24.70  324 pts 
 2.  BARTHELEMY Louise  2002  FRA  CN GUÉRET  27.07  192 pts 
 2.  THOMAS Phibie  2001  FRA  CN GUÉRET  27.07  192 pts 
 4.  LHUISSIER Pauline  2002  FRA  CN GUÉRET  30.71  56 pts 
 5.  LAGORSSE Lucie  2002  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  32.24  23 pts 
 6.  GALATEAU Amélina  2002  FRA  CN GUÉRET  32.99  12 pts 
 ---  BELLOC Charlotte  2002  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 
 ---  FERRETE Annaëlle  2001  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  COULANJON Chloé  2003  FRA  CN GUÉRET  29.14  105 pts 
 2.  GANDY Pauline  2004  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  29.89  80 pts 
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(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 3.  NGUYEN Ngan-Anh-Suzanne  2003  FRA  CN GUÉRET  31.29  42 pts 
 4.  RODRIGUES GASPAR Clara  2003  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  42.51  1 pt 
 5.  CUCUILLERE Sarah  2004  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  44.74  1 pt 
 6.  ALLOCHON Maëva  2004  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  47.57  1 pt 
 7.  FONTY Lou-Ann  2005  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  58.48  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  DEVAUD Hortense  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  47.30  454 pts 
 2.  BEAUFORT Harmony  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  47.72  438 pts 
 3.  PETIT Julie  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  48.51  410 pts 
 4.  GUIBERT Anna  2001  FRA  CN EVAUX-LES-BAINS  50.20  353 pts 
 5.  GOUNY Armance  2001  FRA  CN GUÉRET  57.84  149 pts 
 6.  DEMAREST Léane  2002  FRA  CN LA SOUTERRAINE  59.56  115 pts 
 7.  LAFARGE Prudence  2001  FRA  CN GUÉRET  1:02.12  73 pts 

Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  PEYNAUD Fleur  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  25.82  425 pts 
 2.  LAYADI Emma  2001  FRA  CN GUÉRET  26.17  404 pts 
 3.  THOMAS Phibie  2001  FRA  CN GUÉRET  26.70  374 pts 
 4.  GALATEAU Amélina  2002  FRA  CN GUÉRET  31.61  149 pts 
 5.  NEHEMIE Florine  2002  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  36.39  28 pts 
 6.  DOUEZY Sarah  2002  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  39.47  1 pt 
 ---  BELLOC Charlotte  2002  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  NGUYEN Ngan-Anh-Suzanne  2003  FRA  CN GUÉRET  45.07  1 pt 
 2.  FONTY Lou-Ann  2005  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  1:25.34  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  CHAVANT Lucie  2001  FRA  CN GUÉRET  47.06  666 pts 
 2.  DELBARD Enola  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  54.29  425 pts 
 3.  PATINAUD Mae  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  57.03  348 pts 
 4.  ALVES Maëlys  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  59.38  288 pts 
 5.  DEMAZY Laurine  2002  FRA  CN GUÉRET  1:00.61  259 pts 
 6.  DUJARDIN Manon  2001  FRA  CN GUÉRET  1:03.16  203 pts 
 7.  GUILLEMAIN Mathilde  2002  FRA  CN GUÉRET  1:05.42  159 pts 
 8.  DEMAREST Léane  2002  FRA  CN LA SOUTERRAINE  1:06.59  139 pts 
 9.  TISSIER Marion  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  1:20.62  3 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  GENDREAU Lisa  2003  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  55.72  384 pts 
 2.  DERBOULE Amelie  2003  FRA  CN EVAUX-LES-BAINS  55.85  380 pts 

Séries : 25 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  BRAULT Illona  2002  FRA  CN GUÉRET  23.11  340 pts 
 2.  PEYNAUD Fleur  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  26.67  154 pts 
 3.  RONZEAU Laurine  2002  FRA  CN LA SOUTERRAINE  28.26  95 pts 
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Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  GENDREAU Lisa  2003  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  23.11  340 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  DELBARD Enola  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  46.12  419 pts 
 2.  RENAUD Servane  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  49.06  322 pts 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  COUEGNAS Mathieu  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  17.15  453 pts 
 2.  RODRIGUEZ Kaïlash  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  24.80  23 pts 
 3.  JUNIAT Valentin  2002  FRA  CN GUÉRET  25.96  5 pts 
 4.  DOLMACI Oguzhan  2002  TUR  AUBUSSON NAUTIC CLUB  1:25.66  1 pt 
 ---  RIFFARD Nicolas  2002  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  LOPEZ Baptiste  2004  FRA  CN GUÉRET  23.42  60 pts 
 2.  GUY Mathis  2003  FRA  CN GUÉRET  27.22  1 pt 
 3.  SOTTIL Mario  2004  FRA  CN GUÉRET  29.13  1 pt 
 ---  LAFARGE Gabriel  2003  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  PAQUET Théo  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  37.52  419 pts 
 2.  HEBERT Vincent  2002  FRA  CN GUÉRET  38.38  383 pts 
 3.  MAUDEUX Aubin  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  43.91  189 pts 
 4.  AUDOUX Joris  2001  FRA  CN GUÉRET  44.17  182 pts 
 5.  ARTIGUE Alexis  2002  FRA  CN GUÉRET  45.69  141 pts 
 6.  FABRE Tom  2001  FRA  CN GUÉRET  45.72  140 pts 
 7.  TARDY Emile  2002  FRA  CN EVAUX-LES-BAINS  50.82  42 pts 
 8.  RODRIGUEZ Kaïlash  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  1:05.33  1 pt 
 ---  BARDET Simon  2001  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 
 ---  DELBOS Loam  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  FABRE Tom  2001  FRA  CN GUÉRET  22.62  306 pts 
 2.  JUNIAT Valentin  2002  FRA  CN GUÉRET  27.78  62 pts 
 3.  RODRIGUES GASPAR Charles  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  28.49  43 pts 
 4.  DOLMACI Oguzhan  2002  TUR  AUBUSSON NAUTIC CLUB  1:44.38  1 pt 
 ---  RIFFARD Nicolas  2002  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  LOPEZ Baptiste  2004  FRA  CN GUÉRET  27.57  68 pts 
 2.  GUY Mathis  2003  FRA  CN GUÉRET  29.16  28 pts 
 3.  LAFARGE Gabriel  2003  FRA  CN GUÉRET  30.75  5 pts 
 4.  SOTTIL Mario  2004  FRA  CN GUÉRET  31.31  2 pts 
 5.  GOUNY Emilien  2005  FRA  CN GUÉRET  47.55  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  HEBERT Vincent  2002  FRA  CN GUÉRET  46.53  319 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 2.  DOLMACI Ozan  2001  TUR  AUBUSSON NAUTIC CLUB  52.14  162 pts 
 3.  ARTIGUE Alexis  2002  FRA  CN GUÉRET  53.15  139 pts 
 4.  AUDOUX Joris  2001  FRA  CN GUÉRET  55.95  85 pts 
 ---  BARDET Simon  2001  FRA  CN GUÉRET  DNS dec 
 ---  DELBOS Loam  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  RODRIGUES GASPAR Charles  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  36.39  1 pt 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  LAFARGE Gabriel  2003  FRA  CN GUÉRET  36.62  1 pt 
 2.  MOULIN Maxime  2005  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  43.27  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  MAUDEUX Aubin  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  50.29  343 pts 
 2.  TARDY Emile  2002  FRA  CN EVAUX-LES-BAINS  1:07.26  22 pts 
 3.  DOLMACI Ozan  2001  TUR  AUBUSSON NAUTIC CLUB  1:14.70  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 11/12/2011 - R1]

 1.  PAQUET Théo  2001  FRA  CN LA SOUTERRAINE  43.24  379 pts 
 2.  COUEGNAS Mathieu  2001  FRA  AUBUSSON NAUTIC CLUB  43.58  367 pts 
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